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E_,AL CILMPRINLELLTO A*S DISPOSICOES

E PERDAS" RELATIVOS AO CIIO SCCL

L ECIMCNTOS QUE SE FIZEREM NECESSARIOS

MOVEIS E UTENSILIOS

VEICULS

PARTICIPAC,%3 EM IMOVEIS

DISPONIVEI=,

CAIXA E BANCOS ............

ACOES CAUCIONADAS ...... ;

*1:

ARIVO

ACIONISTAS - CI SUBSCRICAO .........

EMPRESTIMOS HIPOTECARIOS

ESCULTADO PENDENTE

PARTIPACAO EM OBLNS CM A."DRMCNTO

VALORES A AMORTIZAR ...............

ENCARGOS DO EXECICIO

DEPRECIACOES

C.*

FIXO ITANGACL ................

REAE LOCAL .......... 83.907.,404 90

REAVALICAO LEI N.O

3.470 ART. 57 33.8A7.1C8.I0
....

TERRENOS E PREDIOS .... 1.520.837,0J

REDE INTERURBANA ....... 4.035.609,7(*

REAVALIACAO LEI N.O

3.470 ART. 57 9.201.40,0,90
....

OUTRAS P. OPRIMIDAS 968. 201,50....

REAVALIACAO - LEI N.O

3.479 ART. 57 16,T.963,20
....

CAIXA E BALLOONS

CONTAS A RECCO ASSISTENMTE ......

CONTAS ATT RCCC.BER "TRAFEGO LLUUTT-O ,..

CTRCS ATIVES CORRENTES ..........

REALIZAVEL LONGO IRANZO

ALMOXARIFADO ..................

OBRICACOES E ENLPRESTIOMS A RECELHER
...

CORRECOES MONETARIAS DE BENS IUSSU BIL

ZAIS LEI N. 3.470 ART 57
--

LARIAS MAJORADAS .............

COMPENSACAO

AC.OOES CAUCIONADAS ..............

ALU[;UEIS DE DEPARTAMENTOS E MILCOS

TELEFONICAS ................

AIIIHELLTOS CIO SALARIOS E (•(}I]SS(?(]H

ULLI.•ACR'E•):DMO (LE CLCAS ..........

MAJORACAO COLRS 'T RECEI(A ........

I)AGINA 2

ZIMBRAL AGRICOLA COMERCIAL
*

ROA LIBERO BADARO 158 - 7.0 ANDAR -. SAO PAULON.O

LE :;AIS E ESTATUTARIAS, SUBMETEMOS A DEVK'A APRECIACAO (LE VV.SS. O "BALANCO GERAL" E FR DEMONSTACAO (LA CONTA DE "LUCROS

DEMONSTACAO I)A CONTA I)E ICR OS I,:E PELLAIS EM 31 DE DEZEM[BRO DE 1961

BALANCO GERAL ENCERADO EM 31 DI,', INEBITO DI,." 1961

830. 0O0 CO

3.811.560*0

4.432.773C0

708.115,90

15.000,00

121.325.439,90

13.237.010,60

2.785.269.*0

4.037 099,I0

17,1.369,00

180 300,03

8.010.000.90

27.008.796.30

25.05.1.410*0

E

CT'*

4.428.000,00

1.481.125,50

5.604.500.00

426.691,20

312.239,30

179.700,00

4.583.838,10

39.398 8'4L10

108.208,00

SAO PAULO, 23 DE FEVEREIRO

A DILARORIA

NAO EXIGIVEL

CAPITAL

IMOIVEL

CURTO PRAZO

EXIGIVEL

LONGO PRA::O

DIREI OR-PRCMAENTC DIRETOR SUPERINTENDENTE

CONT•\DI4 COMPEN0" (.'A,O

RESULTADO

COMPANHIA TELEFONICA RIO PRETO

DHEKER PL'CS.DEN•.3 LWARCEL A VICE-PRESI_ ENTE DIRETOR GERENTE

AUDITORES

ORNA LTDA CRC SP. N.O

ORLANDO BOZZA CONTADOR

PARECER DO CONSELO FISCAL

OS ABAIXO AXSINADCS, MEMBROS DO C ONSELLM FISCAL DA ZIMBRAL S.D. AG RICOLA COMERCIAL TENDO

"DEMONSTRACAO CIA CONTA AC LUCRES E PERDAS" E DEMAIS CONTA.S RELATIVAS AO EXERCICIO SOCIAL DE 19151, TILDO ENCONTRARAM

MESMS SEJAM APROVADOS PELA ASSENBLEIA GERAL C* ACIONISTAS

AI,JTONIO PONTES CRUZ FELIX CARNEIRO GIRALDES

SHORES A¢}ON;STC'I:

NO CL I1J. I.P.I. (.:IS DISI:OSICÕ-"S LE GAIS E ESTATUTARIAS, SUBMETEMOS TAO VO•O EXAME O BALANCO DA SOCIEDADE, ENCERRADO EM 31 LIE DEZEMBRO DE 1961, ACOMPANHADO

DA LESS *., (A..•311OV«•«•,TOTAIL CTTO *'L,I * C L','U'DA';", E O PARECER DO CONSELHO FIA CAL, PATA QUAISQUER ESCLARECIMENTOS A RES PEITO, PERLLL'TLLECELLLOS AO INTEIRO DISPOR DOS

ELLIAS TLLIONISDIS,

BAO PITILLO 23 DE ARIT DE 1962.

A DIRETORIA

BALANCO GERAL REALIZARIO EM 31 DE DEZEBRO DE 1961

INEXIGIVEL

RESERVAS:

RESERVA PARA DEPRECIACAO DAS

INSTALACOES

EXERCICIOS ANTERIORES 2,T.133.635,80

OURAS RESERVAS:

TEMDO LIE RESERVA I,EGAL 1.964.700,00

LUCROS E PERDAS .... 8.136.924,10

RESERVA PARA CONTAS

INCOBRAVEIS ..... 4.339.88I,10

EXIGIVEL A CURTO PRAZO

(3ONTAS A L'AGAR

GERAL E FORCEDORES ............

CONTAS A PAGAR TRAFEGO MUTUO ....

DUPLICATAS E PROMISSORIAS ..........

EXIGIVEL A LONGO PRAZO

OBRIGACOES A PAGAR ............

IIIPOTEC,M ....................

OUTROS CREDITOS NAO DIFERIDOS ......

DIFERENCA DE CORRECOES MONETARIAS

LEI 3.470 ART. 57 ..........

RIBUINTESCONT

COMPENSACAO

CAUCOES (IA DIRETORIA ............

APROPRIACOES (IE ALU•U•EL ..........

R,-CU])VR«TCFIO EIE I)C';I); 'CA S ..........

DIARIO OFICI,4L

15.000.000,00

209.008,30

VERANY BICUDO

ORS

8.758.993.90

6.721.209.60

13.448 79810

2.765.224,50

3.109.000,00

5.316.871,70

13.839.00

180.000,0,;)

80*0 (3.,00,90

27 0F*8.7*'630

15.209.608,30

249.799,70

200.00000

GR*

210.514.60

*08.115,00

EXAMINA DO A ESCRITURACAO, O BALANCO GERM * A

39.285.398,10

8.409.710,'/0

60.253.206,90

2,47.251.189,00

JUIANO INERRANTE

/:. .:.


